1/2
iQ300, Zmywarka do zabudowy w
pełni zintegrowana, 60 cm
SN73HX60CE
Wyposażenie dodatkowe
SZ73640 Kosz do mycia długich szklanek i kielisz
SZ73300 Stojak na 4 duże kieliszki do wina
SZ73100 koszyk na sztucce
SZ73001 Kaseta do mycia srebrnych sztućców
SZ73000 Wyposażenie dodatkowe do zmywarek
✓ zawiasy ślizgowe vario -maksymalna wszechstronność w
zabudowie.
✓ sideLight – wskaźnik aktywności zmywarki z boku urządzenia w
eleganckim, niebieskim kolorze
✓ System koszy flex zapewniają dużą elastyczność, wygodny
załadunek i wyjmowanie naczyń
✓ varioSpeed Plus – Zmywaj i susz swoje naczynia nawet do trzech
razy szybciej.
✓ Home Connect – Zarządzaj swoją zmywarką z dowolnego miejsca.
Wyposażenie
Dane techniczne
Nowa klasa efektywności energetycznej: D
Pobór energii na 100 cykli programu Eco (UE 2017/1369): 85 kWh
Liczba standardowych kompletów naczyń: 14
Zużycie wody w litrach na cykl programu Eco (UE 2017/1369): 9,5 l
Czas trwania programu Eko (UE 2017/1369): 4:55 h
Poziom emitowanego hałasu (UE 2017/1369): 44 dB(A) re 1 pW
Klasa emitowanego hałasu (UE 2017/1369): B
Typ budowy: Do zabudowy
Wysokość zdejmowanego górnego blatu (mm): 0 mm
Wymiary urządzenia (mm): 815 x 598 x 550 mm
Wymagana przestrzeń instalacyjna (WxSxG): 815-875 x 600 x 550 mm
Świadectwa homologacji: CE, VDE
Głębokość urządzenia przy drzwiach otwartych pod kątem 90° (mm):
1150 mm
Nóżki o regulowanej wysokości: tak- wszystkie od frontu
Maksymalna wysokość regulowanych nóżek (mm): 60 mm
Regulacja cokołu: Wysokość / głębokość
Masa netto (kg): 35,7 kg
Masa brutto (kg): 38,0 kg
Moc przyłączeniowa (W): 2400 W
Natężenie (A): 10 A
Napięcie (V): 220-240 V
Częstotliwość (Hz): 50; 60 Hz
Długość kabla przyłączeniowego (cm): 175 cm
Rodzaj wtyczki: Wtyczka Schuko/Gardy z uziemieniem
Długość węża doprowadzającego (cm): 165 cm
Długość węża odprowadzającego (cm): 190 cm
Kod EAN: 4242003862230
Sposób instalacji: W pełni zintegrowane
'!2E20AD-igccda!
Wyprodukowano przez BSH na warunkach licencji na korzystanie ze znaku towarowego Siemens AG
2/2
iQ300, Zmywarka do zabudowy w
pełni zintegrowana, 60 cm
SN73HX60CE
Rysunki wymiarowe